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Ank. till Riksd. kansli den 27 april 1899, kl. 2 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut angående ut
gifvande af en handbok öfver gällande föreskrifter rörande 
de i rikshufvudboken uppförda anslag och fonder.

(R. A.)

Sedan herr G. A. Berg uti en inom Första Kammaren väckt motion 
(n:o 14) föreslagit, att Riksdagen måtte besluta antingen att uppdraga åt 
fullmägtige i riksgäldskontoret att, för kostnad, beräknad högst till 6,000 
kronor, gå i författning om utgifvande af ett i motionen närmare omförmäldt 
arbete, eller ock i skrifvelse hos Kongl. Maj:t anhålla, att Kongl. Maj:t 
ville låta ombesörja arbetets utgifvande och för sådant ändamål ställa till Kongl. 
Maj:ts förfogande ett extra anslag af högst 6,000 kronor, hade statsutskottet 
i sitt utlåtande n:o 55 hemstält, att Riksdagen, i anledning af herr Bergs 
ifrågavarande motion, måtte uppdraga åt fullmägtige i riksgäldskontoret att 
för en kostnad af högst 6,000 kronor att utgå af förslagsanslaget till riksdags- 
kostnader låta utgifva en handbok öfver gällande föreskrifter rörande de i 
rikshufvudboken uppförda anslag och fonder.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Andra Kammaren 
bifallit hvad utskottet sålunda hemstält, hvaremot Första Kammaren med 
afslag å utskottets hemställan antagit det förslag, som innefattas i en vid 
utlåtandet fogad reservation, deruti yrkats, att Riksdagen, i anledning af 
herr Bergs ifrågavarande motion, måtte i skrifvelse hos Kongl. Maj:t. anhålla, 
att Kongl. Maj:t täcktes låta ombesörja och af tillgängliga medel förskottsvis 
bekosta utgifvande af en handbok öfver gällande föreskrifter rörande de i 
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rikshufvudboken uppförda anslag och fonder samt sedermera till Riksdagen 
inkomma med framställning om ersättande af de sålunda förskjutna medlen.

Kamrarnes beslut skilja sig sålunda dels deruti, att enligt Första Kam
maren Kongl. Maj:t, men enligt Andra Kammaren fullmägtige i riksgälds- 
kontoret skulle låta ombesörja utgifvandet af denna handbok, dels ock så till 
vida som Andra Kammaren för ändamålet anvisat ett anslag af högst 6,000 
kronor, under det att Första Kammaren utan att begränsa kostnaden för 
arbetets utgifvande ansett utgifterna härför böra af Kongl. Maj:t med till
gängliga medel bestridas.

En sammanjemkning af dessa kamrarnes skiljaktiga beslut har utskottet 
tänkt sig kunna ske på det sätt, att å ena sidan Andra Kammaren biträder 
Första Kammarens beslut i hvad angår handbokens utgifvande genom Kongl. 
Maj:ts försorg, men å andra sidan Första Kammaren i likhet med den Andra 
för arbetets bekostande anvisar ett begränsadt anslag, hvilket, då det skulle 
ställas till Kongl. Maj:ts förfogande och med afseende å ändamålets beskaf
fenhet, torde höra uppföras å riksstatens sjunde hufvudtitel.

Utskottet hemställer alltså,

att kamrarne, med frångående af sina förut i ämnet 
fattade beslut, må besluta ej mindre att i skrifvelse hos 
Kongl. Maj:t anhålla, att Kongl. Maj:t täcktes låta om
besörja utgifvande af en handbok öfver gällande före
skrifter rörande de i rikshufvudboken uppförda anslag 
och fonder, än äfven, till bestridande af kostnaden härför, 
under riksstatens sjunde hufvudtitel a extra stat för ar 
1900 anvisa ett anslag af 6,000 kronor.

Stockholm den 27 april 1899.

På statsutskottets vägnar:

P. PEHRSON.
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